



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarcie na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Krotoszyn, dnia 19.04.2017 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę aparatu ultrasonograficznego dla SPZOZ w Krotoszynie . Nr sprawy: RZP-VI/1/07/17

I. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuszcza zakup aparatu z monitorem 21 calowym?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zakup aparatu bez pomiaru IOTA do oceny zmian nowotworowych guza jajnika?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3

Ad. 25

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z częstotliwością odświeżania w trybie prezentacji B+kolor 180 obrazów/s?.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do przetargu aparat z częstotliwością odświeżania w trybie prezentacji B+kolor 180 obrazów/s.

Pytanie nr 4

Ad. 61

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z możliwością przełączenia głowic z ekranu dotykowego i wyboru na tym ekranie odpowiedniego presetu?.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do przetargu aparat z możliwością przełączenia głowic z ekranu dotykowego i wyboru na tym ekranie odpowiedniego presetu.

Pytanie nr 5

Ad. 72

Czy Zamawiający dopuści do przetargu głowicę liniową o szerokości pola obrazowania 37 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do przetargu głowicę liniową o szerokości pola obrazowania 37 mm.

Pytanie nr 6

Ad. 94

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości rozbudowy o głowicę rektalną dwupłaszczyznową typu convex/convex?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości rozbudowy o głowicę rektalną dwupłaszczyznową typu convex/convex.

Pytanie nr 7

Ad. 95

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości rozbudowy o bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści do przetargu aparat bez możliwości rozbudowy o bezprzewodowego pilota zdalnego sterowania.

Z poważaniem


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Krośnicy
mgr inż. Krzysztof Kurowski